HaumeHoBaHMe MyHULNNANbHON
ycnyru
(paboThbl)

8532110 .99.0.6B19AA48000

MpucmoTp nyxon

80101 +0.99.0.6B244M 60000

Peannsayns 0CHOBHbIX
obueo6pasoBaTenbHblX
nporpamMm AOWKONLHOTO
o6pasoBaHusa

OTYET

O BbINOJMHEHUN MYHULWIMAIBHOIO 3AAAHWA MO NMPEAOCTAB/IEHNIO

MYHULUWNANbHBIX YCNYT (BbINMOJIHEHWIO PAEBOT) 3a 2023 .
MyHULMNabHOE aBTOHOMHOE OLLIKO/bHOE 06pa3oBaTe/bHOE yupexaeHue "eTckuii cag

Xa 75 r. UensbuHcka"

[Mepnog MOHUTOPUHTA: 1 kBapTan
3HaueHue,
YTBEpPX/AEHHOE B MosacHeHns
EavHuybl ®aKTMyecKoe 3HaYeHue
HaumeHnoBaHne nokasatens MyHUyunanbHom o NPUYNH OTKNIOHEHURA OT
namepeHuns 3a OTYETHbIN Nnepuoa

3alaHUN Ha OTUETHBIN
(hDMHAHCOBbLIV rog

MokasaTenu, xapakTepesyioujne KayeCTBO 0Ka3aHUA MyHULUNANLHON yCayru

fons poauTeneil (3aKOHHbIX NpeacTaBuTenei), MpoueHT 80,00
YAOBNETBOPEHHbIX YCAOBUAMMU U KauyecTBOM
npepocTaBnsemMoii o6pasoBaTenbHON ycayru

Aona cBOeBPEMEHHO YyCTPAHEHHbIX yupexjeHuem MpouyeHT 100,00
HapyWeHWil, BbIABNEHHbLIX B pe3ynbTaTe NPoOBEPOK,

0CYU,eCTBASAEMbIX OPFraHaMu UCMONHUTENbHON

BnacTu cyb6bekToB Poccuiickoii degepayun,

OCYU eCTBASK WUX PYHKLNN NO KOHTPONIO U

Hapj3opy B chepe o6pasoBaHns

O6beM MyHWLUMUNANbHOW ycnyru (B HaTypanbHbIX NoKa3aTensx)

Yucno yenoBeko-gHei npebbiBaHNs YenoBeko- 430,00
AeHb

Yucno yenoseko-4acoB npe6biBaHMA YenoBeko-yac 1290,00

Yucno geteit YenoBek 10,00

MokasaTenun, xapakTepesy e Ka4eCTBO 0Ka3aHNA MyHULMUNANbHONR ycnyri

fons poguTeneil (3aKOHHbIX NpejcTaBuTeNeit), MpoueHT 80,00
YAOBNETBOPEHHbLIX YCAOBUAMMN U KAYECTBOM
npepocTaBnsemMoit o6pasoBaTenbHO ycnyru

CoO0TBETCTBME JOKYMEHTOB pPernameHTUpYyIo Wunx MpoueHT 100,00
06pasoBaTeNbHyl0 4eATENbHOCTh JOWKONLHOTO

06pa30BaTeNbHOrO YUPeXAEHUS (PErNamMeHT, pexum

AHA) HOpMaTUBHbIM Tpe6oBaHuam (PrOC, CanlMuH

2.4.1.3049-13)

3anNaHMpOBaHHbIX 3HAYEHWN I

100,00

0,00

430,00

1290,00

10,00

100,00

100,00

N CTOYHUK(M) MHpOpMaL K o
(aKTUYEeCKN JOCTUTHYThIX
pesynbTaTax

PesynbTaT aHKeTUPOBaHUSA
poanTenei

Ta6enb yueTa nocew,aemocTy
BOCMUTAHHWUKOB

Ta6enb yyeTa noceujaemocTu
BOCMUTAHHWUKOB

CnucouHblii cocTas
obyyvatrowuxca (BOCMMTAaHHUKOB)
B ANC "CeTesoii
ropoa“O6pasoBaHne” MOAyNb
AowkonbHas 00"

Pe3ynbTaT aHKeTUPOBAHUA
poauTenei



85321 K0 .99.0.6B19AT 08000

MpucmoTp nyxon

85321 K0 .99.0.6B19AA50000

MpucmoTp nyxop

O6beM MyHULWMANbHOMW ycnyru (B HaTypanbHbiX MokasaTensx)

Yncno obyuarowuxcs

UYncno yenoBeko-AHelt 06yueHuns

Yenosek

Yenoseko-
AeHb

MokasaTenu, xapakTepesyioljne KayeCcTBO 0Ka3aHUa MYHULUNANbHOI yCayru

fons poauTeneit (3aKOHHbIX NpeAcTaBuTenei),
YAOBNETBOPEHHbLIX YCIOBUAMM U KAYECTBOM
npepgoctaBnseMoit o6pas3oBaTenbHO ycnyru

[lonfA CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHbIX YUPEXAEHNEM
HapyWeHNi, BbIABNEHHBIX B pe3ynbTaTe NPOBEPOK,
0CYU eCTBASEMbIX OPraHaMin UCMONHNUTENbHOI
BnacTu cy6bekToB Poccuiickoii ®epepaynu,

OCYU eCTBAAI WMUX DYHKLUN NO KOHTPONIO 1

Haj3opy B chepe o6pas3oBaHns

O6beM MyHULWMNANbHOM ycnyru (B HaTypanbHbIX nokasaTensx)

UYncno yenoseko-AHel npebbiBaHns

Yucno geteit

Yucno yenoseko-4acos npe6GbiBaHnsa

MpoueHT

MpouyeHT

Yenoseko-

AeHb

Yenosek

Yenoseko-yac

MokasaTenu, xapakTepesytoUjue KayecTBO 0Ka3aHUs MYHULUNANbHOI ycayru

[lonfA CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHbIX yUpexXAeHnem
HapyWeHWil, BLIABMEHHBIX B Pe3ynbTaTe NPoBepok,
0CYU ecTBASEMbIX OpraHaMin UCNONHNUTENbHO
BnacTu cy6bLekToB Poccuiickoit ®eaepauun,

OCYU eCTBAA WUX DYHKLMN NO KOHTPONIO U

Haj3opy B chepe o6pa3oBaHns

fNona poaguTeneit (3aKOHHbIX NpeacTaBuTenei),
YAOBNETBOPEHHBIX YCNOBUAMMN W KAYeCTBOM
npepocTaBnAeMoil 06pasoBaTeNnbHO’ ycayru

MpoueHT

MpouyeHT

10,00

430,00

80,00

100,00

602,00

14,00

7224,00

100,00

80,00

10,00

430,00

100,00

0,00

678,00

14,00

8 136,00

0,00

100,00

Ta6enb yuyeTa nocewaemocti
BOCMUTAHHMKOB

Ta6enb yyeTa nocew,aemoctu
BOCMUTAHHMKOB

Pe3ynbTaT aHKETUPOBAHMA
poanTenei

Ta6enb yyeTa nocew,aemoctu
BOCMUTaHHWUKOB

CnucouHblii cocTas
obyyvarowuxca (BOCMMTAaHHUKOB)
B ANC "CerTesoil
ropos"O6pasoBaHue” Moaynb
AowkonbHas OO"

Ta6enb yyeTa nocew,aemoctin
BOCMUTAHHMKOB

Pe3ynbTaT aHKeTUPOBAHUS
poguTeneit



80101 0 .99.0.6B244M 62000

Peannsayns 0CHOBHBIX
obueobpazoBaTenbHblX
nporpamm A0W KONbHOTO
o6pasoBaHus

80101 0 .99.0.6B244H82000

Peanmnsaumns oCHOBHbIX
obueobpazoBaTenbHblX
nporpamm AOWKONbHOTO
o6pasoBaHusa

O6bemM MyHULUMNANbHOW ycnyru (B HaTypanbHbIX NokasaTensx)

Yucno yenoBeko-gHell npebbiBaHNA

Yucno peteit

Yucno yenoBeko-yacos npebbiBaHNs

Yenoseko-
AeHb

Yenosek

Yenoseko-uac

Mokasatenu, xapakTepesylljMe Ka4yecTBO 0Ka3aHUs MYHULUNANLHOI yCyri

fona poguTeneit (3aKOHHbIX NpeacTaBuTeneit),
YAOBNETBOPEHHbIX YCNOBUAMYU U Ka4eCTBOM
npeagoctaBnsemoii o6pasoBaTenbHO ycnyru

Co0TBETCTBME JOKYMEHTOB PernameHTUpyio uux
06pasoBaTeNbHyi0 4eATeNbHOCTb JOWKONLHOTO
06pa3oBaTeNbHOr0 YUpeXAeHusn (PernamMmeHT, pexum
AHA) HOpMATUBHbIM TpeboBaHuam (ProOC, CauluH
2.4.1.3049-13)

O6beM MyHULWUNANbHOI yCNyru (B HaTypanbHbiX nokasaTensx)

Yucno obyyawwmuxcs

Yucno yenoBeko-AHel obyyeHns

MpoueHT

MpoueHT

Yenosek

Yenoseko-
AeHb

MokasaTenu, xapakTepesyioljue KauecTBO 0Ka3aHNA MyHULNNANbHON! ycnyrn

Nons poauTeneit (3aKOHHLIX NpejcTaBuTene),
YAOBNETBOPEHHbIX YCIOBUAMMU 1 KAueCTBOM
npejocTaBnsemMoit 06pa3oBaTeNbHON ycayru

C00TBETCTBUE JOKYMEHTOB PErnamMeHTUPYIo W nX
06pa3oBaTenbHy0 AeATENbHOCTb AOWKONLHOTO
06pa3oBaTeNbHOr0 yupexAeHns (PernamMmeHT, pexum
AHA) HOpMaTUBHbIM Tpe6oBaHuam (PrOC, CaHlMuH
2.4.1.3049-13)

MpoueHT

MpoueHT

2 236,00

52,00

26 832,00

80,00

100,00

52,00

2 236,00

80,00

100,00

2 044,00 ApanTtayusa, otnycka, 60nesHb

60,33

24 528,00 ApanTtauuns, otnycka, 60ne3Hb

100,00

100,00

60,33

2 044,00 ApganTtayus, oTnyck, 60ne3Hb

100,00

100,00

Ta6enb yyeta noceujaemMocTin
BOCMUTAHHNKOB

CnuncouHblii cocTas
obyyarowmnxcs (BOCMMTAaHHUKOB)
B ANC "CeTeBoii
ropoa"O6pasoBaHue” MoAynb
AowkonbHas OO™

Ta6enb yyeta noceujaemocTy
BOCMUTAHHUKOB

Pe3ynbTaT aHKeTUPOBaHUA
poauTeneit

Ta6enb yyeTa nocew,aemoctin
BOCMUTAHHUKOB

Ta6enb yyeTa noceuwjaemoctin
BOCMUTAHHUKOB

Pe3ynbTaT aHKeTUPOBaHUA
poauTeneii



O6beM MyHULMNANbHOW ycnyru (B HaTypanbHbiX NoKasaTensix)

Yucno obyyalowuxcs Yenosek 381,00 375,00 6 peTeii BbiGbinu B apyrue JOY Tabenb yueta noceujaemoctu
BOCMUTAHHWUKOB

Yucno 4yenoBeko-AHel 06ydyeHus YenoBeko- 16 383,00 15 769,00 OTnycka, 60ne3Hb Tabenb yyeTa nocewyaemocTu
AeHb BOCMUTaHHWUKOB
8532110.99.0.6B 19AA56000 Mokas3aTenun, xapakTepesytlne Ka4ecTBo 0KazaHUi MyHULUNANbHOW ycnyrn
MpucmoTp n yxopn flons poauTeneit (3aKOHHbIX NpejcTaBuTenei), MpoueHT 80,00 100,00 Pe3ynbTaT aHKeTMpPOBaHUSA
YAOBNETBOPEHHbIX YCNOBUAMYU M KauecTBOM poauTenei

npepocTaBnsemMoii 06pa3oBaTeNnbHOI ycayru

[lons CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHbIX YUpeXaeHnem MpoueHT 100,00 0,00
HapylWeHWii, BbIABNEHHbIX B pe3ynbTaTe NpoBEPOK,

OCYUeCTBAAEMbIX OpraHaMin UCNONHNTENbHO

BnacTu cybbekToB Poccuiickoit ®epepaunu,

OCYW eCTBASKIO W MX PYHKLUMU MO KOHTPONIO ¢

Haj3opy B chepe o6pas3oBaHus

O6beM MYHWLMNANbHONW ycnyru (B HaTypanbHbiX nMokasaTensx)

Yucno yenoseko-4acoB npebbiBaHNA Yenoseko-yac 196 596,00 189 228,00 Ta6enb yyeTa nocewjaemocTtun
BOCMUTaHHNKOB

Yucno geteit Yenosek 381,00 375,00 BbIGbINO 6 aeTeit B gpyrue JOY CnucouHblii cocTas
obyyvarowuxca (BOCMNTAHHUKOB)
B ANC "CeTeBoii
ropoa“O6paszoBaHue” MOAYNb
AowkonbHas 00"

Yucno yenoBeko-gHedl npeGbiBaHUA YenoBeko- 16 383,00 15 769,00 Tabenb yyeTa noceujaemocTu
neHb BOCMUTAHHWUKOB

8010110.99.0.6B24AB42000 MokasaTenu, xapakTepe3ylolujne KayeCTBO 0Ka3aHNA MYHULUNANLHOW yCNyTK
Peanunsauma 0CHOBHbIX flons poauTeneii (3aKOHHbIX NpeAcTaBuTenei), MpoueHT 80,00 100,00 Pe3ynbTaT aHKeTMpPOBaHNA
06w eo6pasoBaTenbHbiX YAOBNETBOPEHHBIX YCNOBUAMU 1 KaYeCTBOM poanTeneit
nporpamMm oW KoNLHOTO npepocTasnaemoil o6pasosaTenbHoii ycnyrn
o6pasoBaHus

CoOTBETCTBUE JOKYMEHTOB pernamMmeHTUpPYo LW nx MpoueHT 100,00 100,00

06pa3oBaTeNbHY0 AeATENbHOCTH AOWKONLHOTO
06pa30BaTeNbHOrO yUpeXAeHNA (PernameHT, pexum
AHA) HOpMaTMBHbLIM TpeboBaHuam (PrOC, CanluH
2.4.1.3049-13)

O6beM MyHULMNANbLHONW ycnyrn (B HaTypanbHbIX NokKasaTensx)

Yucno yenoBeko-gHeld obyueHus, 1 v Yenoseko- 602,00 678,00 Ta6enb yyeTa nocew,aemocTu
AV'X AeHb BOCMUTAHHNKOB
Yucno obyuatowmxcs Yenosek 14,00 14,00 Tabenb yyeTa nocewyaemocTu
AW \1 BOCNMTAHHUKOB
» T \ Ko o
T Dopd A
PykoBoAuTENb YUPEXaeHNS NapuHa /1.B.
“0 u/(nognuck)/ (pacLuncposka nognucu)
B * w



